



سردار سرلشکر قاسم سلیمانی: ایران های دیگری در منطقه ظهور کرده است

با گذشت چند هفته از علنی شدن درخواست برخی مقامات آمریکایی از دولت تروریست پرور این کشور مبنی بر تلاش برای ترور فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران ایران، سرلشکر قاسم سلیمانی، روز پنج شنبه در اجتماع باشکوه 50 هزار نفری بسیجیان استان کرمان ضمن پاسخ به تهدیدات غرب به تحلیل شرایط کنونی منطقه پرداخت.

با گذشت چند هفته از علنی شدن درخواست برخی مقامات آمریکایی از دولت تروریست پرور این کشور مبنی بر تلاش برای ترور فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران ایران، سرلشکر قاسم سلیمانی، روز پنج شنبه در اجتماع باشکوه 50 هزار نفری بسیجیان استان کرمان ضمن پاسخ به تهدیدات غرب به تحلیل شرایط کنونی منطقه پرداخت.

وی در این اجتماع که در مصلاهی امام علی(ع) شهر کرمان برگزار شد خطاب به آمریکایی ها اظهار داشت: حاصل حضور شما در منطقه ما سه حادثه مهم بود و از همه مهم تر این که هیمنه، سیطره و خوف از آمریکا و صهیونیست، سگ هاری که 50 سال با درنده خوبی و حمله به منطقه و جهان اسلام خوف ایجاد کرد، شکسته شد.

وی با بیان این که ساختار پوشالی صهیونیست به دست دو سازمان کوچک شکست خورد، تصریح کرد: هیمنه صهیونیست و آمریکا به دست حزب الله به عنوان یک سازمان کوچک اما متوسل، مستحکم و متکی به ایمان و در سرزمین های محصور غزه به دست حماس فرو ریخت.

سلیمانی با تأکید بر این که امروز خوفی از آمریکا در دل ملت های مسلمان وجود ندارد، ابراز داشت: شما که با تجهیزات مدرن و هزینه گزاف آمدید، امروز نه با حرف های ما بلکه با آنچه در بین خودتان مطرح می شود، ببینید نتیجه جنگ های وحشیانه ای که انجام دادید و جنایتکاران گذشته را روسفید کردید، به غیر از شکست چه بود.

وی عنوان کرد: در لبنان به غیر از شکست شما چه اتفاقی روی داد، در فلسطین جز قدرتمندی و سربلندی مقاومت و شکست شما چه چیزی حاصل شد و در عراق کدام دستاورد شما محقق شد.

سلیمانی بیان داشت: در افغانستان به همان هایی که دیروز آنها را تروریست می دانستید و به این بهانه جنگ را به ملت افغانستان تحمیل کردید، متوسل شده اید و این توسل را انکار نمی کنید و با صدای بلند می گوئید که در کوه ها به دنبال مذاکره با آنها هستید تا این چهارمین شکست خود در منطقه را در افغانستان تخفیف دهید.

وی با طرح این پرسش که آمریکا با چه پیشینه ای قصد دارد، منطقه خاورمیانه را تهدید کند، اذعان داشت: آمریکا با لشکرکشی فزون تر از این آیا توان حمله دارد یا با توانی بالاتر از این که او را به ورشکستگی رسانده می خواهد حمله کند و آیا می تواند؟! این یادگار دوران دفاع مقدس با اشاره به هزینه های سنگین و شکست های مکرر آمریکایی ها در نقاط مختلف جهان از جمله خاورمیانه، افزود: نتیجه این همه هزینه غلط شما اعتراضی است که 99 درصد ملت آمریکا علیه شما یک درصد، انجام می دهند و چگونه ممکن است بتوانید این تهدیدها را عملی کنید؟

سلیمانی ابراز داشت: حضور آمریکایی ها در منطقه موجب آگاهی اسلامی، ملی و مردمی در آحاد ملت های منطقه بود. وی با اشاره به تمام مطالعات و نظرسنجی هایی که آمریکایی ها در هفت یا هشت سال گذشته انجام دادند، افزود: در تمام کشورهای اسلامی که دست پرورده های پتان حاکم بودند و به سیاست های شما عمل می کردند و در کشورهای منطقه و خارج از منطقه میانگین تنفر از آمریکا 85 درصد بوده است و حدود 90 درصد ملت ها از شما تنفر دارند و ضد شما بودند و شما و سیاست های پتان را قبول نداشتند.

فرمانده سابق لشکر 41 ثارالله در دوران دفاع مقدس بیان داشت: خودتان در نظرسنجی های پتان آورده اید که برخلاف اینکه حکام ضددینی و دین ستیز را حاکم کردید، اما میزان گرایش به دین در کشورهای اسلامی در این دوران حرکت های ددمنشانه رو به فزونی است و مردم چهره و پوشش دینی و مذهب به خود گرفته اند که دلیل این امر مخالفت با شما بود.

سلیمانی با بیان این که رشدی از آگاهی دینی در ملت های منطقه به وجود آمده است، ابراز داشت: تلاش می کنید این تحریک ها را بیداری اجتماعی بخوانید، اما این بیداری اسلامی است و در تمام این حرکت ها واضح بود و امروز نیز ثابت می شود.

وی گفت: این حرکت ها از مساجد شروع شد و به نمازهای جماعت میدان ها ختم شد، مانند همان حرکتی که در انقلاب ما بود. سلیمانی با بیان این که هیچ حزبی به غیر از حزب اسلامی و راشد الغنوشی در تونس نبود که شما او را بیرون کردید، اظهار داشت: اما الغنوشی از تبعید برگشت و برخلاف تمام تلاش های شما حزب اسلامی مورد توجه مردم قرار گرفت و بیش از 50 درصد آرا را از آن خود کرد.

وی با تأکید بر این که در مصر نیز این اتفاق می افتد، بیان داشت: بیش از 80 درصد دولت و پارلمان آینده مصر متعلق به مسلمانان است.

سلیمانی با اشاره به این که آمریکا در تلاش است تا مصر را مانند عراق درگیر اختلاف های قومی و مذهبی کند، افزود: برخلاف تمام این تلاش ها نیروهای اسلامی در مصر و یمن برنده انتخابات هستند و این امر قابل پیش بینی است و ذکاوت زیادی هم نمی خواهد.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: تمام کشورها و دیکتاتورهای دست نشانده شما چه آنهایی که به ظاهر طرفدار انقلاب ها و چه آنهایی که خود را به راه دیگری زده اند، دستخوش این حوادث منطقه می شوند و تمام حکومت های

کشورهای عربی یکی پس از دیگری به دست ملت‌ها ساقط می‌شوند.

وی با تأکید بر این که این امر تحریکی نمی‌خواهد، زیرا بیداری در ملت‌ها به وجود آمده است و مردم خواهان اسلام هستند، اذعان داشت: دوره سرسپردگان به انتها رسیده است و قدرتمندترین‌ها و ظالم‌ترین‌های دولت‌ها فرو ریختند و بقیه آنها هم فرو می‌ریزند. این یادگار دوران دفاع مقدس بیان داشت: دیگر نمی‌توان یک کشور را در یک خانواده و یا عائله خلاصه کرد و آن دوره تمام شد. سلیمانی عنوان کرد: این بیداری اسلامی، دستاورد مهمی است که در اثر آگاهی و 10 سال مبارزه با آمریکا و غرب روی داد و موجب شد تا انقلاب‌ها یکی پس از دیگری روی دهد. وی با اشاره به اینکه امروز این بیداری و آگاهی فقط در منطقه خاورمیانه باقی نمی‌ماند، گفت: همان طور که امروز این بیداری و آگاهی به اروپا کشیده شده است، به ناچار سیاست‌های گذشته غرب دچار چالش اساسی و گرفتار خود در دوره طولانی می‌شود.

سلیمانی خاطرنشان کرد: امروز نظم جدیدی در جهان در حال شکل‌گیری است که پایه اصلی آن معنویت و عدالت است. سلیمانی گفت: ملت ایران در آگاهی بخشیدن در این حرکت نقش بسیار بزرگی داشته است، چه فردی این را باور کند و یا باور نکند و هیچ اصراری بر تبلیغ این موضوع نداریم. این یادگار دوران دفاع مقدس بیان داشت: بدون الگوی منسجم، حقیقی و واقعیت‌ملموسی مانند انقلاب اسلامی و شخصیتی بزرگ مانند امام راحل که پایه‌گذار آن بود و خلف صالحی مانند امام خامنه‌ای که راه را با حکمت و قدرت تاکنون ادامه دادند و جهان اسلام را پیوسته آگاهی بخشیدند، امکان نداشت، چنین تحوли در منطقه شکل گیرد. سلیمانی در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به آمریکایی‌ها با اشاره به این که امروز یک ایران وجود ندارد که یک ایران تهدید شود، عنوان کرد: امروز در منطقه چند ایران بزرگ متولد شده است، امروز مصر ایران است، چه قبول کنید و چه قبول نکنید. وی با بیان این که دورویی خود با مبارک را در دوران انقلاب اسلامی برای ما به کار بردید و در برخورد با شاه، سگ دست‌آموز خودتان هم همین سیاست را انجام دادید، ابراز داشت: مبارک دوست صمیمی شما بود و امروز در قفس نظاره‌گر او هستید.

سلیمانی با تأکید بر این که ملت مصر ملت دوم ایران است، عنوان کرد: ملت مصر ایران ثانی است. چه قبول کنید و چه قبول نکنید. وی با بیان این که شما کجا را تهدید می‌کنید، ابراز داشت: شما که دست‌قذافی را به خاطر نفت و قیحانه می‌بوسیدید و با دورویی سعی کردید، خودتان را شریک سقوط دست‌پرورده خودتان کنید. بدانید که امروز لیبی، یمن و بحرین، ایران دیگری است. سلیمانی با اشاره به این که آزموده را آزمودن خطا است و شیشه را که بشکنید، تیزتر می‌شود، تصریح کرد: تهدید کردن این ملت پس از 30 سال، حماقت است و امروز ملت‌های بزرگی در مقابل شما صف کشیده‌اند.

فرمانده لشکر 41 ثارالله در دوران دفاع مقدس بیان داشت: در این دوره تاریک که امروز افق‌روشنایی آن آغاز شده است، رهبر ایران نقش دفاع و بیدارکننده بزرگ و مهمی را پیوسته در جهان اسلامی ایفا کردند و بدون نقش آگاهی بخش و ایستادگی ایشان در مقابل ظلم و ظالم بزرگ شکل‌گیری چنین تحوли در منطقه امکان‌پذیر نبود.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به تهدید ترور از سوی مقامات آمریکایی گفت: در پاسخ به افرادی که فکر می‌کنند با تهدیدها رعب بر ما حاکم می‌شود می‌گوییم، خداوندا شهادت در راه خودت را به دست دشمنان دینت را نصیب من بگردان.

سلیمانی اظهار داشت: زمانی که امام خمینی(ره) در وصیتنامه خود می‌فرماید «جان من فدای ملت من، جان من به عنوان یک سرباز کوچک چه ارزشی دارد.

وی تصریح کرد: اگر میلیون‌ها نفر در راه آرمان‌هایی مانند دین، مذهب، پیامبر و راه امام حسین(ع) که هر کدام به تنهایی افتخار شهادت دارد، شهید شوند، ارزشمند است. این رزمندگان دوران دفاع مقدس ابراز داشت: این تهدید نیست، کمک به شوقی است، برای فرزند دور افتاده از مادر، هزاران نفر در شوق شهادت اشک می‌ریزند.